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Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 03/03/2025 13:30 - Pàgina 1

26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 23 Fem., 100m  Braça Open
01/03/2025 - 17:30 Resultats
CIR 1:11.50 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Granollers 04/05/2019
CR 1:12.76 DIAGO MIRAVET, Anna ESP Lleida 09/03/2019

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 CE MEDITERRANI 1:14.53 776 796,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.53 39.60

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 AQUAMASTERS 1:25.23 569 569,00
50m: 40.11 40.11 100m: 1:25.23 45.12

3. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 1:33.11 424 424,00
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.11 48.91

4. VICTORY MASCARO, Roser 99 CE INEF LLEIDA 1:35.38 343 344,00
50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.38 50.63

5. PORTA MARTINEZ, Sandra 75 AQUAMASTERS 1:39.89 405 406,00
50m: 47.16 47.16 100m: 1:39.89 52.73

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 CN PALAMÓS 2:20.70 297 297,00
50m: 1:07.06 1:07.06 100m: 2:20.70 1:13.64

DSQ PERN, Honesty 87 CN TARRACO -
BX - BAIXA

25+

1. VICTORY MASCARO, Roser 99 CE INEF LLEIDA 1:35.38 343 344,00
50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.38 50.63

35+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 CE MEDITERRANI 1:14.53 776 796,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.53 39.60

DSQ PERN, Honesty 87 CN TARRACO -
BX - BAIXA

40+

1. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 1:33.11 424 424,00
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.11 48.91

45+

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 AQUAMASTERS 1:25.23 569 569,00
50m: 40.11 40.11 100m: 1:25.23 45.12
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 23, Fem., 100m  Braça

50+

1. PORTA MARTINEZ, Sandra 75 AQUAMASTERS 1:39.89 405 406,00
50m: 47.16 47.16 100m: 1:39.89 52.73

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 CN PALAMÓS 2:20.70 297 297,00
50m: 1:07.06 1:07.06 100m: 2:20.70 1:13.64

Class Punts T. Catalana Màster

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 CE MEDITERRANI 1:14.53 776 796,00
50m: 34.93 34.93 100m: 1:14.53 39.60

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 AQUAMASTERS 1:25.23 569 569,00
50m: 40.11 40.11 100m: 1:25.23 45.12

3. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 CN SABADELL 1:33.11 424 424,00
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.11 48.91

4. VICTORY MASCARO, Roser 99 CE INEF LLEIDA 1:35.38 343 344,00
50m: 44.75 44.75 100m: 1:35.38 50.63

5. PORTA MARTINEZ, Sandra 75 AQUAMASTERS 1:39.89 405 406,00
50m: 47.16 47.16 100m: 1:39.89 52.73

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 CN PALAMÓS 2:20.70 297 297,00
50m: 1:07.06 1:07.06 100m: 2:20.70 1:13.64

DSQ PERN, Honesty 87 CN TARRACO -
BX - BAIXA


